KKV SHK-KV Jena-KV Weimar
Kreisliga Jugend

Auswertung nach 06 Spieltagen

Z261llnitz

den

05.11.06

Sp.Nr. 223 KSV Hopfgarten gegen KSV Dorndorf wird nachgeholt.

Sp.Nr. 224 SSV Weimar 1643
SV CZ Jena 1485

Aktueller Tabellenstand

1 Schéndorfer SV 1949 Weimar 8

2 1. SKK Gut Holz Stadtroda 8

3 USV Jena 6

4 KSV Dorndorf 0

5 SV Carl Zeiss Jena 0

6 KSV Hopfgarten 1978 0
Die Top Ten der Einzelwertung

Name Verein

1 Jager, Patrick SV CZ Jena

2 Klos, Sebastian USV Jena

3 Werner, Max 1. SKK Stadtroda
4 Serafin, Franziska SSV Weimar

5 M&ller, Michael SV CZ Jena

6 Reichardt, Nicole SSV Weimar

7 Keucher, Anne SSV Weimar

8 Staps, Eric 1. SKK Stadtroda

9 Schaar, Felix KSV Hopfgarten
10 Krebs, Kevin KSV Dorndorf

Entschuldigt bitte das dieser Staffelbericht erst
aber es gab bei mir technische Probleme mit Hard-

Keucher u.Kuppardt je

Moller, M.
0 Swp 6360
2 SWP 7911
4 SWP 7667
4 SWP 2948
6 SWP 4611
6 SWP 4092
auswarts
1 - 434,0
2 - 421,0
1 - 414,0
1 - 412,0
1 - 411,0
1 - 409,0
1 - 407,0
2 - 400,0
1 - 397,0
2 - 396,0

Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel
Kegel

zuhause

OONWWRFENRE WK
|

Das Spiel 223 Hopfgarten gegen Dorndorf wurde verlegt auf den

2.12.

Gut Holz

Frank GlaBer
Staffelleiter

Seite 1 von 1

423,0
436, 3
449,0
361,0
386, 0
402,0
402,0
394,0

0,0

0,0

jetzt erscheint
und Software.

427
433

gesamt

NN WN 0N

- 428,5
- 430,2
- 431,5
- 378,0
- 398,5
- 403,8
- 403,3
- 397,0
- 397,0
- 396,0



