## Auswertung nach 06 Spieltagen

-----

Sp.Nr. 223 KSV Hopfgarten gegen KSV Dorndorf wird nachgeholt.

Sp.Nr.	224	SSV Weimar	1643	Keucher	u.Kuppardt je	427
		SV CZ Jena	1485	Möller,	М.	433

## Aktueller Tabellenstand

1	Schöndorfer SV 1949 Weimar	8	:	0 SWP	6360	Kegel
2	1. SKK Gut Holz Stadtroda	8	:	2 SWP	7911	Kegel
3	USV Jena	6	:	4 SWP	7667	Kegel
4	KSV Dorndorf	0	:	4 SWP	2948	Kegel
5	SV Carl Zeiss Jena	0	:	6 SWP	4611	Kegel
6	KSV Hopfgarten 1978	0	:	6 SWP	4092	Kegel

## Die Top Ten der Einzelwertung

2 3 4 5 6 7 8	Name Jäger, Patrick Klos, Sebastian Werner, Max Serafin, Franziska Möller, Michael Reichardt, Nicole Keucher, Anne Staps, Eric Schaar, Felix	Verein SV CZ Jena USV Jena 1. SKK Stadtroda SSV Weimar SV CZ Jena SSV Weimar SSV Weimar 1. SKK Stadtroda KSV Hopfgarten	2 - 421,0 1 - 414,0 1 - 412,0 1 - 411,0 1 - 409,0 1 - 407,0 2 - 400,0	zuhause 1 - 423,0 3 - 436,3 1 - 449,0 2 - 361,0 1 - 386,0 3 - 402,0 3 - 402,0 2 - 394,0 0 - 0,0	5 - 430,2 2 - 431,5 3 - 378,0 2 - 398,5 4 - 403,8 4 - 403,3 4 - 397,0
	Schaar, Felix Krebs, Kevin	KSV Hopfgarten KSV Dorndorf	•	0 - 0,0 0 - 0,0	•

Entschuldigt bitte das dieser Staffelbericht erst jetzt erscheint aber es gab bei mir technische Probleme mit Hard- und Software. Das Spiel 223 Hopfgarten gegen Dorndorf wurde verlegt auf den 2.12.

Gut Holz

Frank Glaßer Staffelleiter